E aço mateix se serve en Theologia e en Medecina, en 
tot e per tot. 

2. Actas del Bachillerato y Magisterio en Arres 
de Pedro Juan Núñez. 

A) Acta del Bachillerato. LG., 7, 12 de mayo de 1546: 

«U niversis et singulis presentes litteras sive presentes publicum 
privilegii instrumentum inspecturis lecturis pariter et audituris nos 
Joannes de Celaya doctor parisiensis Abbasque Sancti Andree princi
patus Cathalonie huius alme universitaris et studii generalis Valentie 
rector locumtenensque reverendisimi domini Francisci Stanya Sacre 
Pagine profes so ris episcopi Christopolitani ac pro illustisimo et reve
rendisimo domino fratre Thoma de Villanova miseratione divina Ar-
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chiepiscopo valentina dicti studii generalis procancellario salutem in 
eo qui omnium vera salus est et sincere dilectionis affectum eun be
nemeritis retributio largienda sit dignum non inmerito arbitramur ut 
qui litteras studio insudarunt virtutibusque et scientia decorantur pro 
v_iribus pervenire. Nos igitur redemptoris nostri qui ad hoc venit in 
hunc mundum ut testimonium perhiberet veritati Sacra vestigi¡¡ salu
berrimaque mandata sectantes vobis omnibus et singulis quos per in
tersit (?) testamur et notum facimus per presentes venerabilis vir Pe
trus Joannes Nunyez presentis civitatis Valentie oriundus quique in 
hac academia suos peregit cursus et quem morum provitas scientia 
viteque honestas ac fama laudabilis multipliciter approbant et exto
llunt velut his que videmus et multos fidedigna relatione percepimus 
et nobis constitit premissa rigorosa examine publice et palam in nos
tri ac multorum aliorum reverendorum et magnificorum virorum pre
sentia in loco solito dicti studii generalis presentibus die et hora 
facta per reverendum virum Jacobum Ferruz Sacre Pagine professa
rem huius examinati patrem seu promotorem nec non per reveren
dos viros Ludovicum Joannem Gensor, Joannem Descalç, Jacobum 
Nogueroles et Guillemum Virui;s, artium magistros huius alme uni
versitatis et studii generalis Valentie septem bonarum artium libera
lium examinatores dignissimos sua meruit sufficientia ad gradum bac
calaureatus dictarum septem bonarum artium liberalium promoveri 
quare meritis suis exigentibus Nos dictus Joannes de Celaya rector 
locumtenensque predictos autem nobis concessa qua fungimur in hac 
parte de consilio et unanimi consensu et voto predictos in dicta fa
cultate dictarum septem bonarum artium liberalium examinatores at
que in eorum ac omnium premissorum presentia peracto a dicto ve
nerabili viro Petro Joanni Nunyez solito juramento per ipsum in
posse ( ?) nos tro presti to ad dominum deum et ei us Sacra quatuor 
Evangelia manibus suis corporaliter tacta quod non veniet contra Sa
crosanctam Sedem Apostolicam opinionem et determinationem In
maculate Conceptionis Dei genitricis Marie nec contra cesaream et 
regiam magestatem imperatoris et domini nostri regis nec contra dic
tam universitatem et Studium generale et quod obediet dicto domino 
procancellario et nobis in omnibus mandatis suis et nostris licitis et 
honestis eumdem venerabilem virum Petrum Joannem Nunyez ad 
dictum baccallaureatus gradum promovimus et hanc per seriem pro.
movemus ad dictam facultarem dictarum bonarum artium liberalium 
baccalaureum facimus atque creamµs tanquam benemeritum et valde 
condignum et nemine discrepante eumque numero cetui et consorcio 
ceteros in dictis septem bonís artibus liberalibus baccalaureos adjun-
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gimus et aggregamus ut gaudeat ut utatur ac uti et gaudere possit 
omnibus et singulis gratiis, privilegiïs, prerrogacivis, inmunitacibus, li
bertatibus, favoribus et honoribus quibus ceteri dictarum septem bo
narum artium liberalium baccalaurei gaudent ec utuntur ac uci et gau
dere possunt in dicto Studio generali Valentie ec ubique cerrarum ar
que locos veluti si in Studio Generali Romanensi bononiensi salman
ticensi aut alio quocumque Studio Generali predictum baccalaureatus 
gradum adeptus fuisset in cuius rei tescimonium presentes litteras 
fieri ac dicto venerabili viro Pecro Joanni Nunyez per notarium in
frascriptum tradi jussimus sigillis dicte cancellerie et veredictum (? )